sesungguhnya, bahwa skripsi ini benar-benar merupakan hasil karya penulis sendiri. Dan jika

dikemudian hari terbukti sebagai ciplakan, duplikat, plagiat atau dibantu oleh pihak lain baik

sebagian atau keseluruhan isi skripsi ini, maka gelar yang diperoleh karenanya batal demi

hukum.

Kendari, 14 Februari 2017 M
Syawal 1438 H

Penulis

ST. ETNING EKA ARYANA
NIM. 12030101006

KATA PENGANTAR

Puji syukur dipanjatkan kepada Allah SWT atas segala Rahmat, Hidayah, serta karunia-

Nya, sehingga penulis dapat menyelesaikan skripsi dengan judul “Pola Komunikasi Suami Istri

dalam Mencegah Perceraian Di Desa Sabulakoa Kecamatan Sabulakoa Kabupaten Konawe